Управление образованием администрации Мокшанского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа п. Красное Подьцо

П Р И К А З

22.02.2023 № 3 - 0

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема на обучение в
МБОУ ООШ п. Красное Польцо

На основании статьи 28 Федерального закона от 29,12.2012 № 273-03 «Об образовании в
РФ», приказа Минпросвещения России от 30.08.2022 № 784 «О внесении изменений в
Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», в связи с
необходимостью актуализации локального акта, в соответствии с протоколом
педагогического совета МБОУ ООШ п. Красное Польцо от 21.02.2023 № 5.

1. Утвердить и ввести в действие с 01,03.2023 новую редакцию Правил приема на обучение в
МБОУ ООШ п. Красное Польцо (приложение).
2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Правил приема на
обучение в МБОУ ООШ п. Красное Польцо приказ по МБОУ ООШ п. Красное Польцо от
15.03.2022 № 4 -0  «Об утверждении Правил приема в школу».
3. Учителю информатики Котовой С, В. в срок до 01,03.2023 разместить актуализированные
Правила приема на обучение в МБОУ ООШ п. Красное Польцо на официальном сайте и
информационном стенде МБОУ ООШ п. Красное Польцо.
4. Учителю начальных классов Кузнецовой Е. А. в срок до 01.03.2023 под по'дпись довести
настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием детей в МБОУ ООШ п.
Красное Польцо.

ПРИКАЗЫВАЮ:

А.В. Изранов

		2023-03-23T00:29:57+0300
	Изранов Алексей Владимирович